
Zarządzenie Nr 78/2023 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 19 września 2023 r.

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego przedmiotu umowy nr 57/2023
z dnia 12 kwietnia 2023 roku dla zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku nr 2 
Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach - dochodzenie do standardów obowiązujących Specjalny

Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach" - etap I

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; z 2023 r. poz. 572) oraz w związku z § 13 ust. 5 
umowy nr 57/2023 z dnia 12 kwietnia 2023 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru końcowego przedmiotu umowy nr 57/2023 z dnia 
12 kwietnia 2023 roku dla zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku nr 2 Zespołu 
Szkół nr 2 w Koluszkach - dochodzenie do standardów obowiązujących Specjalny Ośrodek 
Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach" - etap I, zwaną dalej Komisją, w następującym 
składzie:

1) Justyna Lipert- Przewodnicząca Komisji,

2) Marcin Śledź - Członek Komisji,

3) Agnieszka Długosz - Wicedyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Koluszkach,

4) Zbigniew Witczak - Inspektor nadzoru inwestorskiego w branży konstrukcyjno- 
budowlanej (Koordynator inspektorów nadzoru inwestorskiego),

5) Krzysztof Duch - Inspektor nadzoru inwestorskiego w branży elektrycznej.

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie czynności odbioru końcowego przedmiotu 
umowy, o której mowa w § 1, w tym odbioru robót i sporządzenie protokołu 
na tę okoliczność.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


